
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE SELEZIONE
OPERATORI ECONOMICI GARA PER L'ORGANIZZAZIONE DEL VIAGGIO
D'ISTRUZIONE CROCIERA MEDITERRANEO OCCIDENTALE O ORIENTALE DELLE
CLASSI 5 A.S. 2018.19
Data ricezione email: 03/12/2018 10:03
Mittenti: primatouritalia@pec.it - Gest. doc. - PEC: primatouritalia@pec.it
Indirizzi nel campo email 'A': <krps010005@pec.istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <primatouritalia@pec.it>

Allegati

File originale Bacheca
digitale?

Far
firmare a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

daticert.xml SI NO NO

postacert.eml SI NO NO

image001.png SI NO NO

MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE.pdf

SI NO NO

smime.p7s SI NO NO

Testo email

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/12/2018 alle ore 10:03:45 (+0100) il messaggio
"MANIFESTAZIONE D'INTERESSE SELEZIONE OPERATORI ECONOMICI GARA PER
L'ORGANIZZAZIONE DEL VIAGGIO D'ISTRUZIONE CROCIERA MEDITERRANEO
OCCIDENTALE O ORIENTALE DELLE CLASSI 5 A.S. 2018.19" è stato inviato da
"primatouritalia@pec.it"
indirizzato a:
krps010005@pec.istruzione.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec288.20181203100345.29132.194.1.64@pec.aruba.it
Buongiorno dalla Primatour,
 
con la presente siamo ad inviare in allegato la manifestazione di interesse per viaggi d’istruzione, Ref.
Vs determina Prot. 9163 del 22/11/2018.
 
Restiamo a disposizione per ulteriori informazioni e/o chiarimenti.
 
Distinti saluti
 

KRPS010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009702 - 03/12/2018 - C14 - Contabilità general - E



Primatour Italia srl
Via Anagnina, 314 C – 00118 Roma
tel. +39.06.25209101 - fax +39.06.25209105
cell. +39.349.6160773
www.primatour.it
 
Ai sensi del D.lgs. 101 del 2018, si precisa che le informazioni contenute nel presente messaggio e, negli eventuali allegati, sono
confidenziali e/o privilegiate. PRIMATOUR ITALIA SRL si riserva pertanto il diritto di utilizzarle nel rispetto delle normative vigenti in materia
di privacy, nonché per il corretto espletamento della propria attività aziendale. Pertanto è vietata la copia, la diffusione e la rivelazione anche
parziale dei dati in esso contenuti alle persone non autorizzate dal medesimo. Qualora lei non fosse il destinatario prefissato deve ritenersi
non autorizzato a leggere, stampare, conservare o diffondere questo messaggio o una parte di esso, ed ogni uso non autorizzato è da
considerarsi contrario alla legge. La presente comunicazione viene rilasciata in ottemperanza al GDPR-REG-UE 679/2016. 
In connection to data handling, decree 101/2018 guarantees their protection against persons and other parties. Primatour Italia Srl handling
and holding your personal data inform that: the information you provide (personal, account, fiscal data) is used to fulfil all obligations deriving
from commercial contracts, to manage your account, administrative and fiscal issues and our business relation.  The security measures
taken by Primatour Italia Srl ensure the access to your data only to authorized persons and avoid spreading your personal details. it is
necessary that you convey us your personal data to satisfy the aims described above and all law and contract obligations. 

 
 

KRPS010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009702 - 03/12/2018 - C14 - Contabilità general - E

http://www.primatour.it/

	Allegati
	Messaggio di posta certificata

